INDICAÇÃO Nº 62/2005

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências urgentes junto ao Departamento de Obras do Município, que realize a limpeza (capina) nos terrenos baldios existentes no bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

O mato está tomando conta de grande parte dos lotes, facilitando o aparecimento de insetos e animais nocivos à saúde da população.

Sala das Sessões, 28 de Fevereiro de 2005.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

	LUIZ PEREIRA LOPES
	RAPHAEL PRADO

	VEREADOR
	VEREADOR

PAGE